程活动等需要乙方予以配合进行处理的，乙方应作出积极响应，根据甲方要求做

好人员调配，保证人员到岗。

第三条 合同期限

本合同养护期 12 个月。

本养护合同的履行期限自年月日至年月日。

第四条 合同组成

本合同与下列文件一起构成合同文件：

1、合同执行过程中双方签订的其他协议；

2、安全管理协议、治安消防协议；

3、国家、上海市以及上海市道路管理部门发布的有关技术规范、规定、规

程、标准及规范性文件。

上述文件相互补充，与本合同文本具有同等法律效力。上述文件中若存在矛

盾，按照文件的序号顺序解释。

第五条 合同价款

1、养护合同价为 7481023 元,（大写：柒佰肆拾捌万壹仟零贰拾叁元整）。

养护合同价构成明细：

公路绿化

绿地
工程量（m2）

单价

（元/平方米）
合计金额（元）

239501.1

行道树
工程量（株）

10381

公路保洁
道路清扫

工程量（m2）

668015

人行道保洁 工程量（m2）

170697

广场清扫
工程量（m2）

8216.29

道路清扫提标
工程量（m2）

29350

人行道保洁提标
工程量（m2）

11639

人工清洗护栏
工程量（m）

846.2

生活垃圾处置（生活垃

圾收集、压缩装车、运